
 
ESTADO DA PARAIBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE 

  Diário Oficial do Município 
    FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974 

 
 

Página 1 de 1 

 

 

 

ANO: 2017                                                                                MÊS:   09 DE JANEIRO 

 
PORTARIA Nº 098/2017-GAPRE                       De 09 de janeiro de 2017. 
 
 
 
 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, 
Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 
62, incisos VI e artigo 77, inciso II, da Lei Orgânica do Município,  

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Designar os servidores listados a baixo para 
promover o censo dos Servidores Municipais, a que se refere o Decreto nº. 
1217/2017 de 03 de janeiro de 2017 e as normas constantes no Edital nº 
01/2017 de 04 de janeiro de 2017. 

 
1. ADRIANA SOARES DA CUNHA – Matrícula: 5604 
2. ALINE DE ARAUJO CUNHA – Matrícula: 5053 
3. CARLOS CEZAR DO NASCIMENTO MORENO – Matrícula: 5697 
4. IGOR OZIK OLIVEIRA DE VASCONCELOS – Matrícula: 5473 
5. JANILSON FREITAS DA SILVA – Matrícula: 5725 
6. JEFTHE IRENO PEREIRA SARMENTO FRANCO – Matrícula: 66173 
7. MARIA DO CARMO GUEDES DIAS – Matrícula: 505 
8. SIMONE SOUZA DE LIMA MENEZES – Matrícula: 66253 
9. WANDICK LEITAO DE SOUZA – Matrícula: 500 
10. LAYLTON LIMA MORENO – Matrícula: 2119 

 
Gabinete da Prefeita Municipal de Mamanguape, 09 

de janeiro de 2017. 
 

 
 
 
 

MARIA EUNICE DO NASCIMENTO PESSOA 
Prefeita Municipal 


